轨道交通学院 2024 年普通高等学校专升本考试

预报名资格名单公示

根据《四川省高等教育招生考试委员会关于做好我省

2024 年普通高等学校专升本考试招生工作的通知》（川招

考委[2023]52 号）、《四川省教育厅关于印发〈四川省普通

高校专升本考试招生办法调整方案>的通知》(川教函

[2021]37 号)的要求，从 2024 年起，我省普通高等教育专

科层次起点升本科教育全面实行统一报名、统一命题、统一

考试、统一评卷、统一录取。报考条件中明确规定报名者学

习成绩排名不得低于本校同年级同专业（专业方向）的前

40%。现将具有报名资格学生名单进行公示，具体名单如下：

专业：城市轨道交通运营管理专业

序号 学号 姓名 班级 平均分 名次 备注

1 2153020136 魏思雨 21交运专1 91.85 1

2 2153020128 易娟 21交运专1 91.30 2

3 2153020105 高欣 21交运专1 90.37 3

4 2153020143 胡甜 21交运专1 89.65 4

5 2153020139 谢鑫 21交运专1 89.37 5

6 2153020145 段瑞 21交运专1 89.24 6

7 2153020129 王俊杰 21交运专1 88.80 7

8 2153020109 陈驰 21交运专1 88.65 8

9 2153020117 黄清梅 21交运专1 88.52 9

10 2153020142 毛缤晗 21交运专1 88.26 10

11 2153020138 辜秀 21交运专1 88.24 11

12 2153020101 易杰俊 21交运专1 88.22 12

13 2153020135 王义先 21交运专1 88.11 13

14 2153020116 陈雨佳 21交运专1 88.04 14

15 2153020130 陈岚 21交运专1 87.78 15

16 2153020126 范佳慧 21交运专1 87.78 16

17 2153020122 李杰 21交运专1 87.78 17

18 2153020140 黄明晟 21交运专1 87.74 18

19 2153020123 李霞 21交运专1 87.74 19

专业：城市轨道车辆应用技术专业

序号 学号 姓名 班级 平均分 名次 备注

1 2113020110 赵艳坤 21交车专1 91.69 1

2 2113020124 张文娟 21交车专1 91.02 2

3 2113020216 张万荣 21交车专2 90.98 3

4 2113020135 刘晓鹏 21交车专1 90.88 4

5 2113020107 范军 21交车专1 90.22 5

6 2113020130 周萱 21交车专1 89.73 6

7 2113020126 张心 21交车专1 89.63 7

8 2113020119 钟志阳 21交车专1 89.49 8

9 2113020138 管仁锐 21交车专1 89.27 9

10 2113020232 付有 21交车专2 88.27 10

11 2113020123 卫俊鸿 21交车专1 88.00 11

12 2113020231 张元 21交车专2 87.92 12

13 2113020224 王思鉴 21交车专2 87.84 13

14 2113020239 康星 21交车专2 87.63 14

15 2113020136 范梦燕 21交车专1 87.25 15

16 2113020134 邓宇 21交车专1 87.12 16

17 2113020222 叶健 21交车专2 87.06 17

18 2113020205 杨涵 21交车专2 86.98 18

19 2113020103 谢太行 21交车专1 86.88 19

20 2113020117 杨杰 21交车专1 86.82 20

21 2113020120 谭佳林 21交车专1 86.80 21

22 2113020217 李鑫城 21交车专2 86.55 22

23 2113020128 吴睿 21交车专1 86.22 23

24 2113020125 魏亮 21交车专1 86.04 24

25 2113020105 沈洋 21交车专1 86.00 25

26 2113020236 何炯 21交车专2 85.73 26

27 2113020122 黄昱珩 21交车专1 85.49 27

28 2113020118 祝琦 21交车专1 85.16 28

29 2113020104 袁博 21交车专1 85.10 29

30 2113020240 王小川 21交车专2 84.73 30

31 2113020235 刘昌武 21交车专2 84.71 31

32 2113020127 杨轩 21交车专1 84.69 32

专业：城市轨道交通机电技术专业

序

号
学号 姓名 班级 平均分 名次 备注

1 2123030225 吴娟 21交机电专2 91.13 1

2 2123030150 杨雅媛 21交机电专1 90.54 2

3 2123030139 申佳明 21交机电专1 89.63 3

4 2123030223 张佳怡 21交机电专2 89.57 4

5 2123030147 王露露 21交机电专1 89.48 5

6 2123030205 白永虹 21交机电专2 89.39 6

7 2123030211 卢诗月 21交机电专2 89.09 7

8 2123030122 吴明珊 21交机电专1 89.07 8

9 2123030237 张正杰 21交机电专2 89.02 9

10 2123030111 伍小艺 21交机电专1 88.98 10

11 2123030220 雷智强 21交机电专2 88.93 11

12 2123030145 邓永利 21交机电专1 88.63 12

13 2123030140 李婷 21交机电专1 88.37 13

14 2123030218 王玺 21交机电专2 88.33 14

15 2123030209 王敏鸿 21交机电专2 88.06 15

16 2123030216 卿家乐 21交机电专2 87.74 16

17 2123030105 兰琴 21交机电专1 87.69 17

18 2123030245 黄仁涛 21交机电专2 87.59 18

19 2123030109 杨蕊淇 21交机电专1 87.41 19

20 2123030210 车金燕 21交机电专2 87.37 20

21 2123030118 安柏瓒 21交机电专1 87.33 21

22 2123030243 李鑫鑫 21交机电专2 87.33 22

23 2123030143 汪锐 21交机电专1 87.17 23

24 2123030125 谢逍遥 21交机电专1 87.09 24

25 2123030110 王欣怡 21交机电专1 87.07 25

26 2123030121 何雨谢 21交机电专1 86.89 26

27 2123030222 罗爽 21交机电专2 86.83 27

28 2123030217 王飞宇 21交机电专2 86.69 28

29 2123030212 苏焘 21交机电专2 86.48 29

30 2123030213 冯欢 21交机电专2 86.31 30

31 2123030230 王果 21交机电专2 86.20 31

32 2123030248 王琼 21交机电专2 85.96 32

33 2123030246 唐四红 21交机电专2 85.93 33

34 2123030214 王智强 21交机电专2 85.91 34

35 2123030146 熊军 21交机电专1 85.59 35

36 2123030129 李观注 21交机电专1 85.50 36

37 2123030231 刘金银 21交机电专2 85.46 37

专业：城市轨道交通通信信号技术专业

序号 学号 姓名 班级 平均分 名次 备注

1 2153030126 李雅眉 21 交信专 1 90.40 1

2 2153030125 吴丽虹 21 交信专 1 90.11 2

3 2153030147 吴育芹 21 交信专 1 89.98 3

4 2153030124 吴瑶 21 交信专 1 89.83 4

5 2153030115 冯家兴 21 交信专 1 89.75 5

6 2153030146 张林苒 21 交信专 1 88.91 6

7 2153030130 杨欢 21 交信专 1 88.81 7

8 2153030118 白小玉 21 交信专 1 88.55 8

9 2153030133 叶柯蕊 21 交信专 1 88.42 9

10 2153030128 贺贤美 21 交信专 1 88.25 10

11 2153030127 邱小蝶 21 交信专 1 88.19 11

12 2153030111 辜杨群 21 交信专 1 88.15 12

13 2153030117 蒋瑞英 21 交信专 1 88.08 13

14 2153030135 刘军 21 交信专 1 86.08 14

15 2153030141 王佳潘 21 交信专 1 85.81 15

16 2153030129 姜小碟 21 交信专 1 85.77 16

17 2153030123 李智熙 21 交信专 1 85.21 17

18 2153030104 冯子一 21 交信专 1 85.04 18

19 2153030121 黄涪 21 交信专 1 84.89 19

轨道交通学院

2023 年 10 月 20 日